CONG TY CO PHAN AM THUC LE GIA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN AM THUC LE GIA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LE GIA CUISINE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: AM THUC LE GIA
2. Mi so doanh nghiép: 0108812857
3. Ngay thanh lap: 04/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 1 TT3 Khu D6 Thi Van Pha, Phuong Phiic La, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

Dién thoai: 0899389333 Fax:
Email: amthuclegia@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Nha hang va cac dich vu an ubng phuc vu lru dong 5610(Chinh)

Chi tiét: Nha hang, quan an, hang an udng (trir cira hang &n
uong thudc chudi cira hang dn nhanh), Cua hang an udng thugce
chudi cira hang @n nhanh, Dich vy an ubng phuc vu luu dong
khac, Cung cap dich vy an udng theo hop dong khong thuong
xuyén va dich vu dn udng khac.

2. |Cung cép dich vu n udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang

3.  |Dich vu dn udng khac 5629

4. |Dich vu phyc vu d6 udng 5630

Chi tiét: Quan ruou, bia, quiy bar, Quan ca phé, giai khat,
Dich vu phuc vu d6 udng khac,

6. Von diéu 1¢: 800.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 80.000

8. Co dong sang lap:
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1 |LE MINH BUC

S6 30 ngd 629
Ph6 Kim M3,
Phuong Ngoc
Khanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

50,000

0010890199
09

NGOC

2 ILEHOU

X6ém 3, XaPhu
Phong, Huyén
Huong Khé, Tinh
Ha Tinh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

15.000

150.000.000

18,750

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

18,750

183739864
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3 |LE HAI VINH (S6 38 Trung Nhi, |C6 phan| 25.000  250.000.000|31,250,0010920016
Phuong Nguyén [pho 06
Trai, Quan Ha  [thong
Dong, Thanh pho |C§ phan 0 0 0,000
Ha No6i, Viét Nam |y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 25.0000  250.000.000(31,250

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: LE MINH DUC Gidi tinh: Nam
Chitrc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 02/11/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001089019909

Ngay cdp:  03/01/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 30 ngé 629 Pho Kim Ma, Phuong Ngoc Khanh,

Qudn Ba Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 30 ngé 629 Phé Kim Ma, Phwong Ngoc Khanh, Qudn Ba Dinh,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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